
2025年〇〇月吉日 

〇〇 御中 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会長 若桑 正樹 

〇〇青年会議所 

理事長 〇〇 〇〇 

 

第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会開催のご案内 

  

謹啓 〇〇の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

当団体では、日々様々な活動を通じて明るく豊かな社会の実現を目指し青少年育成事業として11歳以下の少年少女を

対象としたサッカー大会(通称JCカップ)を開催しております。当事業は勝ち負けだけでなく新潟の未来を担う子どもた

ちにサッカーを通じ、勝者を称える良き敗者であれというグッドルーザーの精神と他者に対し思いやる心を育むことを

目的とした大会となります。本大会以降の北陸信越地区予選、全国大会、国際大会につながるものとなります。お忙し

い中大変恐縮ではございますが、下記内容をご一読のうえ是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。 

謹白  

記 

 

日 時:2025年 6月 7日(土) 8:00～17:00 

受     付    8:00 

開  会  式     8:30 

アトラクション    9:00～16:00 

試     合   10:00～16:30 

※試合は8人制で行います。各チーム最低2試合、最大4試合実施します。 

詳細につきましては別紙アトラクションについてをご確認ください。 

場 所:新潟聖籠スポーツセンター アルビレッジ 

〒957-0101 新潟県北蒲原郡聖籠町東港5-1923-12 

TEL:025-257-5822 FAX:025-257-5833 

参 加 費:無料   

募集期間:2025年〇〇月〇〇日～2025年5月14日(水) 

申込方法:同封のエントリーシート及びチームの写真を下記お問い合わせ先までお送りください。 

      ※申し込み多数の場合は誠に勝手ながら抽選とさせていただきます。 

 申込条件: ■ 11歳以下の児童(小学5年生主体で編成されたチーム) 

        ■ 8名以上の選手が登録できること(最大登録人数16人) 

        ■ 優勝した場合、新潟ブロック代表として北陸信越地区予選大会に出場できること 

           ※新潟ブロック協議会として、交通費及び宿泊費の補助は行いません。 

        ■ 各チーム1名の帯同審判を用意できること 

           ※審判資格は必要ございません。また、審判は各チーム1試合を予定しています。 

        ■ FP及びGKに2種類以上のユニフォームを用意できること 

            ■ 大会当日の写真を青年会議所活動の一環として使用することに承諾すること 

        ■ メインアトラクションのブラインドサッカー体験は参加必須となっております。 

       ■参加チームには、事前にチームの練習日に青年会議所メンバーがお伺いさせていただき、

        グッドルーザーやグリーンカードについての動画の視聴や大会要項に掲載する写真を撮り

         に行かせていただきます。 

 

 

 

 



今後の日程: 5月16日    出場抽選・出場可否連絡 

       6月 7日    新潟予選大会 

       7月13日    北陸信越地区予選大会 (ユートピアくびき ふれあいグラウンド) 

       9月13日～14日 全国大会       (大阪府) 

       9月27日～28日 国際大会       (愛知県) 

※その他ご不明点、ご質問がありましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。 

以上 

問い合わせ 

〇〇青年会議所 

TEL 〇〇〇〇〇〇 Mail 〇〇〇〇〇〇 


